МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛУЧИК» С.КРАСНАЯ ПОЛЯНА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	ПРИКАЗ
24.07.2024г.                                                                                                             № 110 -о
с. Красная Поляна

О создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии

             В соответствии с разделом VIII Стандарта «Концептуальные основы бухучета и отчетности» для проведения инвентаризации активов и обязательств в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию в следующем составе:
	председатель комиссии:
	Заведующий
	Г.Н.Арсланова

	члены комиссии:

	Учитель-логопед
	Э.А.Эннанова

	Воспитатель
	Л.В. Нечипорук

	Воспитатель
	М.А.Васильева

	 2. Возложить на постоянно действующую инвентаризационную комиссию следующие
обязанности:
– проводить инвентаризацию (в т. ч. обязательную) в соответствии с графиком проведения инвентаризаций на 2024 год;
– обеспечивать полноту и точность внесения в инвентаризационные описи данных о фактических остатках основных средств, материальных запасов, товаров, денежных средств, других активов и обязательств;
– правильно и своевременно оформлять материалы инвентаризации.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                                                                                    Г.Н.Арсланова

	___________

	_______________